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MYLAPS

Camp. Regionale FMI MX 2 Prova Olevano
MX1/MX2 Fast/Expert Olevano sul Tusciano (SA) 1,050 km

Prove Crono 25/04/2021 08:40
Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 8:50:37

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
11 1:24.387 +11.687 9:05:57.412 3 1:23.080 +7.814 8:54:54.333
(154) SCHITO JACOPO ANDREA 4 1:25.360 +10.094 8:56:19.693
1 8:51:56.569 (122) BLANCHI LUCIANO 5 1:15.664 +0.398 8:57:35.357
2 1:22.494 +12.876 8:53:19.063 1 8:52:09.130 6 1:18.452 +3.186 8:58:53.809
3 1:20.093 +10.475 8:54:39.156 2 1:25.533 +11.489 8:53:34.663 7 1:16.992 +1.726 9:00:10.801
4 1:33.816 +24.198 8:56:12.972 3 1:25.169 +11.125 8:54:59.832 8 3:20.520 +2:05.254 9:03:31.321
5 1:11.191 +1.573 8:57:24.163 4 1:23.034 +8.990 8:56:22.866 9 9:04:46.587
6 1:33.220 +23.602 8:58:57.383 5 2:55.277 +1:41.233 8:59:18.143 10 1:15.996 +0.730 9:06:02.583
7 1:24.995 +15.377 9:00:22.378 6 1:14.229 +0.185 9:00:32.372
8 1:10.195 +0.577 9:01:32.573 7 1:35.050 +21.006 9:02:07.422 (44) DI BARI DANIELE
9 1:30.001 +20.383 9:03:02.574 8 9:03:21.466 1 8:53:52.459
10 1:22.966 +13.348 9:04:25.540 9 1:40.150 +26.106 9:05:01.616 2 1:25.092 +9.554 8:55:17.551
1 9:05:35.158 10 1:14.822 +0.778 9:06:16.438 3 1:23.181 +7.643 8:56:40.732
12 1:29.155 +19.537 9:07:04.313 4 1:16.932 +1.394 8:57:57.664
(738) FASCELLI FABRIZIO 5 1:46.105 +30.567 8:59:43.769
(16) COMPAGNONE FELICE 1 8:52:28.608 6 1:15.870 +0.332 9:00:59.639
1 8:52:22.609 2 1:32.195 +17.940 8:54:00.803 7 1:33.625 +18.087 9:02:33.264
2 1:36.190 +24.919 8:53:58.799 3 1:28.590 +14.335 8:55:29.393 8 1:15.801 +0.263 9:03:49.065
3 1:29.014 +17.743 8:55:27.813 4 1:25.292 +11.037 8:56:54.685 9 1:37.017 +21.479 9:05:26.082
4 1:45.020 +33.749 8:57:12.833 5 1:15.959 +1.704 8:58:10.644 10 9:06:41.620
5 1:13.611 +2.340 8:58:26.444 6 1:38.279 +24.024 8:59:48.923
6 1:31.207 +19.936 8:59:57.651 7 1:27.942 +13.687 9:01:16.865 (19) FASCELLI MARCELLO
7 1:16.859 +5.588 9:01:14.510 8 1:30.793 +16.538 9:02:47.658 1 8:52:11.699
8 1:31.935 +20.664 0:02:46.445 9 9:04:01.913 2 1:24.814 +9.011 8:53:36.513
9 9:03:57.716 10 1:26.140 +11.885 9:05:28.053 3 1:28.008 +12.205 8:55:04.521
10 1:27.182 +15.911 9:05:24.898 1 1:21.524 +7.269 9:06:49.577 4 1:28.726 +12.923 8:56:33.247
1 1:12.006 +0.735 9:06:36.904 5 1:16.792 +0.989 8:57:50.039
(123) PISANI DAVID 6 1:35.932 +20.129 8:59:25.971
(21) CODA LUCA 1 8:52:02.612 7 1:16.120 +0.317 9:00:42.091
1 8:51:58.052 2 1:25.543 +10.621 8:53:28.155 8 1:30.148 +14.345 9:02:12.239
2 1:22.855 +11.550 8:53:20.907 3 1:25.747 +10.825 8:54:53.902 9 9:03:28.042
3 1:27.791 +16.486 8:54:48.698 4 2:36.895 +1:21.973 8:57:30.797 10 1:38.963 +23.160 9:05:07.005
4 1:18.102 +6.797 8:56:06.800 5 1:15.647 +0.725 8:58:46.444 1 1:17.655 +1.852 9:06:24.660
5 1:11.813 +0.508 8:57:18.613 6 1:38.659 +23.737 9:00:25.103
6 1:23.331 +12.026 8:58:41.944 7 1:58.983 +44.061 9:02:24.086 (23) SALONE ALESSANDRO
7 1:12.148 +0.843 8:59:54.092 8 1:15.651 +0.729 9:03:39.737 1 8:52:06.115
8 1:50.410 +39.105 9:01:44.502 9 1:35.850 +20.928 9:05:15.587 2 1:27.074 +11.236 8:53:33.189
9 9:02:55.807 10 9:06:30.509 3 1:29.752 +13.914 8:55:02.941
10 1:25.333 +14.028 9:04:21.140 4 1:27.643 +11.805 8:56:30.584
11 1:11.558 +0.253 9:05:32.698 (312) BORREDON ACHILLE 5 8:57:46.422
12 1:24.504 +13.199 9:06:57.202 1 8:52:24.565 6 2:50.285 +1:34.447 9:00:36.707
2 1:31.994 +17.060 8:53:56.559 7 1:17.155 +1.317 9:01:53.862
(734) GALDI ADOLFO 3 1:28.094 +13.160 8:55:24.653 8 1:17.830 +1.992 9:03:11.692
1 8:51:53.994 4 1:28.640 +13.706 8:56:53.293 9 1:26.529 +10.691 9:04:38.221
2 1:23.219 +11.902 8:53:17.213 5 1:16.854 +1.920 8:58:10.147 10 1:37.258 +21.420 9:06:15.479
3 1:34.044 +22.727 8:54:51.257 6 1:32.178 +17.244 8:59:42.325
4 1:24.452 +13.135 8:56:15.709 7 1:15.068 +0.134 9:00:57.393 (612) LAUDATO GIOVANNI
5 1:11.837 +0.520 8:57:27.546 8 2:29.509 +1:14.575 9:03:26.902 1 8:52:26.204
6 1:37.438 +26.121 8:59:04.984 9 9:04:41.836 2 1:22.349 +6.362 8:53:48.553
7 1:11.732 +0.415 9:00:16.716 10 1:45.502 +30.568 9:06:27.338 3 1:23.824 +7.837 8:55:12.377
8 1:49.404 +38.087 9:02:06.120 4 1:22.376 +6.389 8:56:34.753
9 1:41.552 +30.235 9:03:47.672 (918) FUSCO FRANCO 5 1:18.927 +2.940 8:57:53.680
10 9:04:58.989 1 8:52:09.131 6 1:19.332 +3.345 8:59:13.012
11 1:42.001 +30.684 9:06:40.990 2 1:23.236 +8.142 8:53:32.367 7 1:21.801 +5.814 9:00:34.813
3 1:27.576 +12.482 8:54:59.943 8 1:16.930 +0.943 9:01:51.743
(333) DI LUCCIA NICOLA 4 1:28.093 +12.999 8:56:28.036 9 9:03:07.730
T 8:52:23 311 5 8:57:43.130 10 1:23.519 +7.532 0:04:31.249
2 1:23.249 +10.549 8:53:46.560 6 1:46.118 +31.024 8:59:29.248 11 1:19.853 +3.866 9:05:51.102
3 1:18.898 +6.198 8:55:05.458 7 2:08.663 +53.569 9:01:37.911
4 1:21.885 +9.185 8:56:27.343 8 1:15.421 +0.327 9:02:53.332 (731) ANGELONE SALVATORE
5 1:13.158 +0.458 8:57:40.501 9 1:33.261 +18.167 9:04:26.593 1 8:52:44.606
6 1:27.962 +15.262 8:59:08.463 10 1:38.401 +23.307 9:06:04.994 2 1:28.477 +12.466 8:54:13.083
7 1:20.103 +7.403 9:00:28.566 3 1:23.346 +7.335 8:55:36.429
8 1:13.043 +0.343 9:01:41.609 (559) VITOLO GABRIELE 4 1:19.958 +3.947 8:56:56.387
9 1:38.716 +26.016 9:03:20.325 1 8:52:04.639 5 1:18.343 +2.332 8:58:14.730
10 9:04:33.025 2 1:26.614 +11.348 8:53:31.253 6 1:19.339 +3.328 8:59:34.069
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Camp. Regionale FMI MX 2 Prova Olevano
] -
MX1/MX2 Fast/Expert Olevano sul Tusciano (SA) 1,050 km
Prove Crono 25/04/2021 08:40
Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 8:50:37
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
7 1:52.228 +36.217 9:01:26.297 7 1:44.383 +25.410 9:01:48.018
8 9:02:42.308 8 1:18.973 9:03:06.991
9 1:17.724 +1.713 9:04:00.032 9 1:57.422 +38.449 9:05:04.413
10 1:18.718 +2.707 9:05:18.750 10 1:19.447 +0.474 9:06:23.860
1 1:20.681 +4.670 9:06:39.431
(311) PICARIELLO ANDREA
(191) TRAPANI MARCO 1 8:52:36.815
1 8:52:26.205 2 1:40.759 +20.536 8:54:17.574
2 1:33.439 +15.724 8:53:59.644 3 1:35.637 +15.414 8:55:53.211
3 1:41.356 +23.641 8:55:41.000 4 1:22.020 +1.797 8:57:15.231
4 1:18.784 +1.069 8:56:59.784 5 4:15.182 +2:54.959 9:01:30.413
5 1:18.236 +0.521 8:58:18.020 6 1:23.241 +3.018 9:02:53.654
6 1:41.112 +23.397 8:59:59.132 7 9:04:13.877
7 1:18.613 +0.898 9:01:17.745 8 1:36.248 +16.025 9:05:50.125
8 9:02:35.460
9 1:36.484 +18.769 9:04:11.944 (974) FUCCI VINCENZO
10 1:18.107 +0.392 9:05:30.051 1 8:52:18.264
1 1:22.655 +4.940 9:06:52.706 2 1:31.254 +9.983 8:53:49.518
3 1:25.646 +4.375 8:55:15.164
(293) DELLI BOVI SALVATORE 4 1:26.920 +5.649 8:56:42.084
1 8:52:08.000 5 1:24.853 +3.582 8:58:06.937
2 1:31.377 +12.959 8:53:39.377 6 8:59:28.208
3 1:31.318 +12.900 8:55:10.695 7 1:35.467 +14.196 9:01:03.675
4 1:29.204 +10.786 8:56:39.899 8 1:21.567 +0.296 9:02:25.242
5 1:23.430 +5.012 8:58:03.329 9 1:31.403 +10.132 9:03:56.645
6 1:20.254 +1.836 8:59:23.583 10 1:21.567 +0.296 9:05:18.212
7 1:20.812 +2.394 9:00:44.395 11 1:28.207 +6.936 9:06:46.419
8 1:40.077 +21.659 9:02:24.472
9 9:03:42.890
10 1:55.433 +37.015 9:05:38.323
(397) FERRAIUOLO BIAGIO
1 8:52:16.014
2 1:31.900 +13.143 8:53:47.914
3 1:33.107 +14.350 8:55:21.021
4 1:27.540 +8.783 8:56:48.561
5 1:20.298 +1.541 8:58:08.859
6 1:42.868 +24.111 8:59:51.727
7 1:19.230 +0.473 9:01:10.957
8 2:06.254 +47.497 9:03:17.211
9 1:35.119 +16.362 9:04:52.330
10 1:18.757 9:06:11.087
(232) ESPOSITO SALVATORE
1 9:05:09.804
2 9:06:28.684
(101) SORRENTINO MARCO
1 8:52:30.252
2 1:32.464 +13.575 8:54:02.716
3 1:28.547 +9.658 8:55:31.263
4 2:33.682 +1:14.793 8:58:04.945
5 1:20.377 +1.488 8:59:25.322
6 1:20.025 +1.136 9:00:45.347
7 1:27.918 +9.029 9:02:13.265
8 9:03:32.154
9 1:36.710 +17.821 9:05:08.864
10 1:39.940 +21.051 9:06:48.804
(339) CAIAZZO SIMONE
1 8:52:42.651
2 1:36.747 +17.774 8:54:19.398
3 1:26.895 +7.922 8:55:46.293
4 1:20.407 +1.434 8:57:06.700
5 1:37.694 +18.721 8:58:44.394
6 1:19.241 +0.268 9:00:03.635
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